ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 06 /UBND-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 09  tháng 01 năm 2024

V/v trả lời xác minh lưu trữ hồ sơ

khai sinh.

            Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước.

Ngày 08/01/2024, UBND xã Hộ Độ nhận được văn bản số 492/PTP-TH, ngày

05/12/2023 của phòng Tư pháp huyện Bù Gia Mập, về việc đề nghị xác minh sổ

lưu khai sinh. Thông tin cụ thể:

Họ và tên : Phạm Thị Nga,

Sinh ngày 02/091984

Dân tộc: Kinh                    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Quê quán: Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Họ và tên ngƣời mẹ: TRƢƠNG THỊ CHÂU

Sinh ngày: 1950         Dân tộc: Kinh              Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú  : Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Họ và tên ngƣời cha:  PHẠM HỒNG TỨ

Sinh ngày: 1956       Dân tộc: Kinh               Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú : Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Nơi đăng ký khai sinh: UBND xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Sau khi nhận được công văn của Phòng Tư pháp huyện Bù Gia Mập,

UBND xã Hộ Độ đã giao công chức Tư pháp – hộ tịch xã Hộ Độ  kiểm tra, xác

minh thông tin theo nội dung công văn của Phòng Tư pháp huyện Bù Gia Mập.

Qua kiểm tra thông tin trên hệ thống phần mềm khai sinh điện tử và sổ

khai sinh lưu tại xã Hộ Độ thì trường hợp:

Họ và tên: Phạm Thị Nga,

Sinh ngày 02/091984

Dân tộc: Kinh                    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Quê quán: Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Họ và tên ngƣời mẹ: TRƢƠNG THỊ CHÂU

Sinh ngày: 1950         Dân tộc: Kinh              Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú  : Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Họ và tên ngƣời cha:  PHẠM HỒNG TỨ

Sinh ngày: 1956       Dân tộc: Kinh               Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú : Xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Có đăng ký khai sinh tại UBND xã Hộ Độ số:  177, Trang số: 46, ngày

đăng ký: 14/12/2005. Nơi đăng ký: UBND xã Hộ Độ, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh (từ sau ngày 07/02/2007 địa danh huyện Thạch Hà đổi thành huyện Lộc

Hà).

 Vậy, UBND xã Hộ Độ gửi văn bản trả lời này tới Phòng Tư pháp huyện

Bù Gia Mập được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trƣơng Bá Khanh

		2024-01-17T10:24:05+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T10:32:42+0700